



Protokol

mellem

TDC A/S

og

Dansk Metal, Virksomhedsklubben Nuuday Erhverv, Finans og IT

Denne protokol gælder som supplement til protokol om hjemmevagt og standbyvagt af 30. oktober 2020, og hvor intet andet er anført i denne protokol gælder protokol om hjemmevagt og standbyvagt af 30. oktober 2020.

Protokollen er indført som en forsøgsordning for at efterprøve om de ændrede vilkår gør det nemmere, at besætte vagthjulet.

1. Dækningsområde

Aftalen gælder Netdesigns leveranceorganisation. Aftalen gælder alene medarbejdere, der er ansat som IT-konsulenter uden højeste arbejdstid jf. lokalaftale nr. 4K

Medarbejdere, der omfattes her af modtager særskilt besked herom.

2. Betaling

Medarbejdere omfattet af denne protokol vederlægges under hjemmevagten på følgende vilkår under hjemmevagten:

Der ydes en betaling på 51,00 kr. pr. påbegyndt time medarbejderen vagtplanlægges.

Der ydes altid betaling for mindst fire timer med undtagelse af den situation hvor to medarbejder frivilligt deler en vagt.

Hvor medarbejderne frivilligt deler en vagt betales alene for det antal timer vagten vedrører.

Arbejde under en hjemmevagt hvad enten den udføres fra arbejdsstedet eller hjemmefra honoreres med timelønnen (medarbejderens månedsløn divideret med 160,33) plus 100 pct.

Der kan i stedet for at udbetale procenttillægget (tillægget på 100 pct) ske opsparing til afspadsring. Der kan maksimalt stå 37 timer til afspadsring. Merarbejde herudover udbetales. Afspadsring der ikke er afholdt udbetales halvårligt, første gang med prøveperiodens udløb, se pkt. 3 nedenfor.

Der betales pr. påbegyndt 15 minutter.

Der kan ikke under hjemmevagten modtages betaling efter andre aftaler for samme ydelse.



Dansk Metal, Virksomhedsklubben Nuuday Erhverv, Finans og IT forpligter sig til at medvirke til at protokollen markedsføres positivt overfor medarbejderne, og at medarbejderne melder sig frivilligt til at deltage i ordningen.

3. Ikrafttrædelse og opsigelse

Denne protokol træder i kraft den 1. november 2021 og udløber automatisk uden opsigelse med udgangen af maj 2022, såfremt den ikke inden dens udløb forlænges efter genforhandling.

I protokollens løbetid kan enhver af parterne opsiges protokollen til bortfald efter reglerne i Industriens Funktionæroverenskomst § 23.

København, den 28. september 2021

For TDC A/S

Line Budtz-Pedersen

For Dansk Metal, Virksomhedsklubben Nuuday
Erhverv, Finans og IT

Lars Jørgensen (Odense)